
 

 
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 29 липня 2020  року                 Баштанка                                        №105  

   

Про попередній розгляд проєкту 
рішення Баштанської міської ради «Про 
внесення змін до міської цільової 
соціальної Програми розвитку 
цивільного захисту Баштанської міської 
ради на 2018-2021 роки, затвердженої 
рішенням міської ради від 12 липня 
2018 року №1» 

 

 

Керуючись пунктом 1 частини два статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши зміни до міської цільової соціальної 
Програми розвитку цивільного захисту Баштанської міської ради на 2018-2021 

роки, затвердженої рішенням міської ради від 12 липня 2018 року №1, 
виконавчий комітет  міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

Схвалити проєкт рішення  Баштанської  міської ради «Про внесення змін 

до міської цільової соціальної Програми розвитку цивільного захисту 
Баштанської міської ради на 2018-2021 роки, затвердженої рішенням міської 
ради від 12 липня 2018 року №1» та винести даний проєкт на розгляд чергової 
сесії Баштанської міської ради (проєкт рішення додається). 

 

 

Міський голова                                                                                 Іван РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «___»_________20___  року № ____       ХLУІІІ  сесія сьомого скликання                            
    Баштанка                                                       
 
Про внесення змін до міської цільової 
соціальної Програми розвитку  
цивільного  захисту Баштанської  
міської ради на 2018-2021 роки, 

затвердженої рішенням міської ради 
від  12 липня 2018 року №1 

 

            Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», заслухавши інформацію начальника відділу з питань 
містобудування, архітектури, містобудівного кадастру та цивільного захисту, головного  
архітектора Баштанської  ОТГ Сириці Л.М. щодо необхідності внесення  змін до міської 
цільової соціальної Програми розвитку цивільного захисту Баштанської міської ради на 
2018-2021 роки, враховуючи висновки постійних комісій, міська  рада  
ВИРІШИЛА: 
 

1.    Внести в додаток 2 «Завдання і заходи з виконання міської цільової соціальної 
програм розвитку цивільного захисту Баштанської міської ради на 2018-2021 роки» до 
міської цільової соціальної Програми розвитку цивільного захисту Баштанської міської 
ради на 2018-2021 роки,  наступні зміни: 

 

доповнити пункт 5 «Здійснення заходів щодо забезпечення пожежної безпеки» додатку 2 

підпунктом  5.3. «Модернізація газо-димо захисної служби», підпунктом 5.3.1. 
«Придбання компресору з електричним двигуном для заправки засобів індивідуального 
захисту органів дихання» та викласти його в новій редакції (додаток 1).  

 

2. У зв’язку із внесеними змінами викласти додаток 1 до Програми 

«Паспорт міської цільової соціальної програми розвитку цивільного захисту 
Баштанської міської ради 2018-2021 роки» та Додаток 3 до Програми «Розрахунок 
обсягів та визначення джерел фінансування міської цільової соціальної Програми 
розвитку цивільного захисту Баштанської міської ради на 2018-2021 роки» в новій 
редакції (додатки 2,3). 

 

Міський голова                                                                            Іван   РУБСЬКИЙ 



                                                                                       

                                                                                           Додаток 2                                                                     
до рішення                                                                                                                   
міської ради                                                                                                                 
«___» ______ №                             

  

Додаток 1 до Програми 

ПАСПОРТ 
 

Міської  цільової  соціальної  програми  розвитку  цивільного  захисту 
Баштанської міської ради  на  2018-2021 роки 

 

1. Програму підготовлено згідно з рішенням обласної ради від 16 жовтня 
2009 року №3.  

2. Ініціатор:  відділ  з  питань містобудування, архітектури, містобудівного 
кадастру та цивільного захисту 

       3. Відповідальні виконавці: 1. Відділ з питань містобудування, архітектури, 
містобудівного кадастру та цивільного захисту 
виконавчого комітету Баштанської міської ради. 

                                                    2. Районний сектор ГУ ДСНС України в 
Миколаївській області. (за узгодженням). 
       3. Відділ  освіти, молоді та спорту  
виконавчого комітету Баштанської міської ради. 
       4. Відділ розвитку культури і туризму 

виконавчого комітету Баштанської міської ради.            
4.  Термін  виконання:  2018-2021 роки. 
5.  Обсяги  та  джерела  фінансування 

      тис. грн 
 На  всю 

Програму 

                           У тому числі за роками 

 

2018 2019 2020 2021 

Усього 2620.75 244.7 757.9 1009.88 608.27 

У тому числі:       

Кошти міського 
бюджету 

 

2620.75 

 

244.7 

 

757.9 

 

1009.88 

 

608.27 

Державний 
бюджет 

В обсягах затверджено ВАТ «Укртелеком» 

Інші джерела В межах фінансового ресурсу 

 

Примітка. Остаточні  обсяги  визначаються  рішенням міської ради  під час затвердження та 
внесення змін до міського бюджету Баштанської міської ради на відповідний бюджетний рік. 
 

Начальник відділу                    Леонід  СИРИЦЯ  


